
ゆりぐみ保護者の方に配布 

令和 8年 2月 26日 

卒園児保護者の皆様へ 

 

美木多いっちん保育園 

 

令和７年度 卒園式のご案内 

 

早春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

また、日頃より当園の教育・保育活動に対し、多大なるご理解とご協力をいただき、心より感謝申し上

げます。 

さて、この度、『美木多いっちん保育園 卒園式』を下記の通り挙行いたします。 

小さかったお子様が、心身ともに逞しく成長された姿をお祝いしたく存じます。 

ご多忙の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１．日時 令和８年 3月 19日（木） 

 

開式：午前 9時 40分 

閉式予定：午前 12時 10分頃（最後に記念撮影をします） 

 

２．会場 

美木多いっちん保育園 １階ホール 

 

３．持ち物 

保護者用スリッパ（上履き） 

下履きを入れる袋 

 

４．お願い事項 

○ 午前９時 10分までにお子さまと一緒に登園してください。 

○ 出席人数について：会場の都合上、各ご家庭大人2名までとさせていただきます。 

○ 駐輪・駐車場について：自転車又はバイクでお越しの場合は、園舎裏に停めて下さい。 

お車でお越しの場合は、美木多上公園（裏面に地図があります）をご利用ください。 

○ ビデオ・写真撮影について：他の方の妨げにならないようご配慮をお願いいたします。 

  



ゆりぐみ保護者の方に配布 

○ 臨時駐車場（美木多上公園）はコチラになります 

 

当日、在園児も保育活動をしており、園舎前後にお車を停めて送迎をされます。 

卒園児の保護者の方は、必ず上記の美木多上公園に車を停めて、会場まで徒歩でお越しくだ

さい。 

美木多いっちん保育園 


